F E B R U A R I U S.

- ut d. 6 huj.); Vesp. de eod. com. sequ.; Compl. fer. Doxol B.
- 13 A. Sabb. **De S. Maria in Sabb.**, *spx.* — **Sx.**
DV. Off. de Sabb. et pr. l. Ll. 1 et 2 de Scr. occ. c. suis RR. 3 pr. pro mense Febr. *Te Deum*; Suffr. Prec. domin.; Mis. *Salve Gl. 2 or. de Spir. S. 3 Eccl. Prf. B. Et te in veneratione*; Vesp. de sequ. Dom. com. S. Valentini Presb. M. Suffr. Compl.; Sabb. Prec.
- 14 Viol. **DOM. QUINQUAGESIMAE**, 2 cl. De ea, *sdx.* — **D.** Inv. et Hymn. ut Dom. Septuag.; ad Laud. AA. pr. Pss. II sch. com. SPr. M. Suffr.; ad Prim. Ant. pr. Pss. *Dominus, Jubilate, Beati, Retribue*; ad al. Hor. Ant. pr.; Mis. pr. 2 or. SPr. M. 3 *A cunctis* (O. C.) Cr. Prf. Trin. *Ben. D-no*; Vesp. de Dom. com. Ss. Faustini et Jovitiae Mm. Suffr.; Compl. Dom. Prec.
- 15 R. F. 2. **Ss. Faustini et Jovitae Mm.**, *spx.* —
DV. **Sx.** Ll. 1 et 2 de Scr. occ. 3 pr. *Te Deum*; Suffr.; ad Prim. Prec.; in Mis. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib.; Vesp. de fer. Ant. ad *Magn.* pr. or. Dom. praec. Suffr.; Compl. fer. Prec.
- 16 Viol. F. 3. **De ea**, *spx.* — **F.** Ad Laud. Pss. II sch. Cap. et Hymn. de Psalt. I sch. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Cap. *Pacem* Prec. domin. Lbr. *Dominus autem*; Mis de Dom. praec. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Fidelium* 4 or. ad lib. Prf. comm. *Ben. D-no*; Vesp. de fer. Ant. ad *Magn.* pr. or. Dom. praec. Suffr.; Compl. fer. Prec.

F E B R U A R I U S.

Hodie de sero clauditur solemnitas nuptiarum usque ad Dom. Pasch. inclusive.

A media nocte incipit jejunium Quadragesimale. Ecclesiarum Rectores clare tenentur explicare materiam hanc populo, juxta regulas jejunii in *Codice Juris Can. can.* 1250 — 1254 indicatas et interpret. auth. Comiss. Pontif. de die 29 octobris 1919 anni.

Cras Missa votiva, etiam solemnis pro re gravi et de Requie, prohib.; una solemnis in sepultura cadaveris celebrari potest.

Per totam Quadragesimam prohibentur Missae votivae privatae et Missae quotidianaæ lectæ pro Defunctis, quæ permittuntur tantum prima die libera in qualibet hebdomada quod indicabitur in margine littera D, Ad applicandam Missam pro Defunctis, Missae lectæ de feria in col. viol., exceptis dupl. 1 vel 2 classis, addi potest oratio congruens pro Def., et si addenda sit oratio tertia de tempore, oratio pro Def. ponitur penultimo loco, secus ultimo, non computando or. imperatam. — In omnib. Eccl. et Cappel. quotidie, except, dupl. 1 et 2 cl. et Dom. ad libitum celebrari possunt Missae privatae de festo cum com. feriae, vel de feria in col. viol. e. com. festi, vel de Vigilia cum com. festi et fer. et UE. fer. vel Vigil. In Basilica Matropolitana per tot. Quadrages., Dom. excep., duae cant. Missae conventuales: una de festo post Tertiam sine com. fer., altera de fer. sine com. festi; in utrisque UE. S. Joan. Si occurrat simplex vel simplificatum, de eo fit com. in sola Miss. de festo; si occurrat Vigilia, de ea fit com. in sola Miss. de feria. In Missa de fer., celebrata ad libitum in festo ritus dupl., omittit 3 or. de Tempore.